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Lénda: Kérkesg p&r rimbursimin e shpenzimeve pér transportin e materialeve zgjedhore, pér
zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé t& datés 11 maj 2025.

KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE

Tirané

Komanda Mbéshtetése, né zbatim t& urdhrit t& Ministrit t& Mbrojtjes nr. 816, daté 24.04.2025 “Pér
vénie mjetesh né dispozicion t&¢ Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve; pér transportin e materialeve
zgjedhore pér zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé t& datés 11 maj 2025, ng periudhat kohore 25
prill 2025 - 22 maj 2025, ka mbéshtetur Komisionin Q&ndror t& Zgjedhjeve, me 217 kamiong
transporti (kamion & mbuluar) pér transportin e materialeve zgjedhore nga magazinat ¢ KQZ,
Lundér, Tiran& pér né Komisionet Zonale t& Administrimit Zgjidhor t& vendit dhe kutité e votimit t&
votueséve jashté vendit nga Parku Olimpik pér n€ magazinat e KQZ Vaqarr, Tirans,

P&r realizimin ¢ detyrés sipas urdhrave t& Ministrit t& Mbrojties, Komanda Mbéshtetése dhe
Komisioni Qéndror i Zgjedhjeve, lidhén Akt-Marréveshjen e protokolluar né Komandén Komandés
Mbéshtetése nr. 1727/1, daté 25.04.2025 dhe 'nr. prot. € Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve
nr. 3064/1, daté 29.04.2025 “Pér vénie mjetesh né dispozicion t&¢ Komisionit Qéndror te&
Zgjedhjeve”, dhe né bazé & saj ka réalizuar detyrén pér shpémdarjen e materialeve zgjedhore, sipas
grafikéve dhe destinacioneve t& paragituranga KQZ.

Nga Komanda Mbéshtetése (Batalioni i Transportit), &shté bars mbéshtetjia me mjete transporti pér
transportin € materialeve zgjedhére népér qarqe dhe rrethe, si mé poshts;

Né datén 25.04.2025 u angazhuan né detyré 10 (dhjets) automjete transporti té cilat bén
trasportimin e materialeve zgjedhore né qarkun Elbasan dhe Durrés,

Né datén 28.04.2025, u angazhuan ng detyré 16 (gjashtémbédhjeté) automjete transporti té cilat bén
trasportimin e materialeve zgjedhore né qarkun Shkodér, Vlorg, Kukés, Dibér dhe Gjirokastér.

NE datén 29.04.2025, Wwangazhuan né detyré 16 (gjashtémbedhjeté) automjete transporti t& cilat bén
trasportimin ¢ materialeve zgjedhore né qarkun Korgé, Fier, Tirang, Lezhé dhe Berat.

Né datén 30.04.2025; u angazhuan né detyré 16 (gjashtémbedhjets) automjete transporti té cilat bén
trasportimin e materialeve zgjedhore né qarkun Tirang.

Né€ datén 05.05.2025, u angazhuan né detyré 28 (njézet e tetd) automjete transporti t& cilat bén
trasportimin e materialeve zgjedhore ng qarkun Dibér, Lezhé, Shkodér dhe Gjirokastér

Né datén 06.05.2025, u angazhuan né detyré 34 (tridhjeté e katér) automijete transporti t& cilat bén
trasportimin € materialeve zgjedhore né qarkun Vlorg, Kukés, Berat dhe Korgé,

N¢ datén 07.05.2025, u angazhuan né detyré 34 (tridhjeté e katér) automjete transporti t& cilat bén
trasportimin e materialeve zgjedhore n& qarkun Fier, Elbasan.

N¢ datén 08-09. 5.2025, u angazhuan né detyré 53 (pesédhjet e tre) automjete transporti t& cilat b&n
trasportimin e materialeve zgjedhore né qarkun Tirané dhe Durrés.



Né¢ datén 21-22.05.2025, u angazhuan né detyré 10 (dhjeté) automjete transporti t& cilat bén
trasportimin ¢ materialeve zgjedhore né qarkun Tirané.

I gjithé procesi i transportimit t& materialeve zgjedhore &sht¢ mbikqyrur dhe ndjekur nga
perfagésues t& Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve.

Pér realizimin e detyrés nga Komanda Mbéshtetése (sipas pérllogaritjeve t& béra t& krahasuara dhe
me GPS e mjeteve) pér periudhén 25 prill 2025 deri mé 22 maj 2025 jané aktivizuar 217 kamiong
transporti (kamion t& mbuluar) t& cilat né total kang kryer 47,108 kilometra duke harxhuarnjé sasi
prej 13 686 litra gasoil me vleré 2 326 620 lekg, sasi prej 347 litra vaj lubrifikant me vleré 141576
leké, dhe jané angazhuar 162 personel qé trajtohen me dieté jasht& rrethit me vleré 891 000 leké,

Vlera totale e shpenzimeve pér transportimin e materialeve zgjedhore &shté 3 359 196 lekg, ¢ cila
sipas akt-marréveshjeve duhet t& rimbursohet nga Komisioni Qéndror i Zgjedhjeve bazuar né akt-
rakordimin e b&ré ndérmjet dy paléve (Komanda Mbéshtetése dhe KQZ).

Pér sa mé sipér, bazuar né pikén 2 t& akt marréveshjes sé& lidhur ndérmjet paléve, &shts detyrim i
Komisionit Qéndror t& Zgjedhjeve, t& rimburésojs shpenzimet direkte (vajra lubrifikante, dieta dhe
shpenzime t& tjera pér personelin e angazhuar), sipas argumentimit t& shpenzimeve t& bérs nga
Komanda Mbéshtetése né pérputhje me konfirmimin e béré nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
dhe/ose Komisioni Zonal i Administrimit Zgjidhor, t& rimbursohet né natyré sasing e karburantit q&
gshté harxhuar pér realizimin e transportit t& materialeve zgjidhore prej 13 686 (trembédhjeté mijé
e gjashtéqind e tetédhjet e gjashté) litra, dhe viers, korsumin'e vajrave lubrifikante 141 576 leké,
si dhe shpenzime pér personelin, 891 000 /eké,

Bashkélidhur,
» Tabela me z&rat & shpenzime e pérllogaritur nga Komanda Mashtetése:

Ju faleminderit pér bashképunimin.
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Aneksi nr.1

KOSTO PERFUNDIMTARE E SHPENZIMEVE FINANCIARE
PER TRANSPORTIMIN DHE SHPERNDARJEN E MATERIALEVE ZGJEDHORE NGA DEPOT E REZERVAVE
Ti SHTETIT, LUNDER, TIRANE PER NE KZAZ NE TE GJITHE TERITORIN E REPUBLIKES SE SHQIPERISE.

Cmimi per
Nr. Emertimi i materialit Njesia njesi me Sasia Vlera ne total (lekg)
TVSH
1 2 3 4 5 6
I [Shpenzime Transporti 2,468,196
1 |Gasoil Litra 170.0 13,686 2,326,620
2 |Benzine Litra 0 0 0
3 |Vaj SAE 20*50 Litra 0 0 0
4 |Vaj 15*40 Litra 408 347 141,576
11 |Shpenzime Personeli 891,000
1 [Personel trajtuar me ushgim Dité 0 0 0
2 |Personel me diete Dité 0 0 0
3 |Personel me diete Dité 0 0 0
4 |Personel me diete Dité 5,500 162 891,000
5 |Ore pune jashte orarit Dité 0 0 0
6 |Shpenzime udhetimi Ditg 0 0 0
111 |Amortizimi mjetesh 0 0 0
1 |Kilometra t& pérshkruara km 0 47,108 0
TOTALI 3,359,196

Shefi i Logjistiiés
N/Kolonel Zydi Acani
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